MepcneKTUBHbLINA NAaH
no pasBUTUIO MaTepuanbHO-TeXHUUYecKoi 6a3bl FBOY COLU noc. KuHenbckuii
rocygapcTBeHHOro 6toakeTHoro obLLeobpasoBaTelbHOIO yupexaeHus cpegHen obuieobpasoBaTesibHOM
WKoAbI Noc. KMHeNbCKNiM MyHULMNanbHoro paioHa KuHenbckmin Camapckoit obnactu

HacTtoawmi nnaH paspaboTaH ¢ Lenblo co34aHUA ONTUMAJbHBIX YCA0BUIM Ana npebbisaHna aeteit B FEOY
COW noc. KMHenbckuih M CTPYKTYPHbIX NoApasaeneHuax: AOLWKOAbHOM 06pa3oBaTe/IbHOM YyuypeXKaeHUn
«bepeska», CIl pononHutenbHoro obpasoBaHMA AeTel LEeHTP AeTCKOro TBOpYecTBa B COOTBETCTBUM C
TpeboBaHMaAMn CAHMUH «CaHuTapHO-anMaemunonornyeckue TpeboBaHMA K YCTPOWCTBY, COAEPXKaHUIO U
opraHmMsaunm pexumma paboTbl B 06pa3oBaTe/IbHbIX YUPEKAEHUAXY.

1. KomnseKcHasa OLEeHKa MaTepuasibHO-TEXHMYECKOro COCTOAHUA A0LWKObHOro o6pasoBaTtesibHOro
yupexaeHus.

F6OY COLW noc. KnHenbcKmin pacnonoXKeHo B 2 NpUcnocobieHHbIX KUPMNUYHbBIX ABYX 3TAaXKHbIX 343aHUAX.

B YupexpeHun mmeeTtcs ropAdvee BOAOCHabeHWe, obecneyeHwe ropadveit BOAON OCYLLECTBAAETCA yepes
BOJOHarpeBaTesIn, KOTOpble MMEKTCA BO BCEX 34aHUAX. 3p4aHue WKonbl — AByxaTaxHoe, 1986 roga
NOCTPOMKK, C KonuvecTtBom pgeteit 145. MmeeTcAa CNOPTUBHLIA 331, OTPEMOHTMPOBAHA KpPoBAs, Nuebaok.
Co3pgaHbl ycnosus ana obydyenusa geteii ¢ OB3.
3paHMe OEeTCKOro caga — ABYX3TaXKHOe, OTPEMOHTUPOBaHO B cooTBeTcTBUM ¢ CAHIMUH, nmeeTca cnopTUBHbIN
3a/, MeANLUMHCKMIA KabuHeT, nuuebnok. B Konnyectso aeten — 125.

2. 3apauv no pasBUTUMIO MaTepUaNbHO-TEXHUYECKO 6a3sbl yupexaeHus.

MopaepraHue umetowmxca 3gaHuin, obopyaosaHus B paboyem COCToSHUMK;
MposegeHne pemoHTa LWKOobI;

MpoBeAeHNE KOCMETMYECKOTO PEMOHTA NOMELLEHWN;

MocTeneHHas 3aMeHa Namn HaKaAnMBaHWUA Ha aHeprocbeperatoLLme;
YacTuyHana 3ameHa aetckon mebenu;
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MpuobpeteHne obopyaoBaHua aaa peanmsaumm ®roc.
3. TlepeyeHb MepONPUATUIA NO AOCTUNKEHMIO NOCTABNEHHDbIX 3a83au.
[aHHbIA pasgen copepKUT nepevyeHb MeponpUATUI, 3an1aHUPOBAHHbLIX K UCMOJIHEHUIO, UCXOAA U3
NMOCTaB/IEHHbIX 33434, C YKa3aHMEeM CPOKOB MCMONHEHMA U HEODXOAMMbIX AE€HEKHbIX CPeACTB.
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Kabuner 3ameHa  IMHONEeyMa,  PEMOHT N N
NHOOPMATUKHM NMOTOJIKA, MOKPACKA CTEH.
3ameHa NpOBOAKM, YCTAHOBKa
HOBbIX OCBETUTE/IbHbLIX NPMOOPOB, * *
KabuHeTbl 3ameHa  AnHONEeyma,  PEeMOHT
HayanbHbIX NOTOJIKA, MOKpPAaCKa CTeH, 3amMeHa + + +
Knaccos NPOBOAKM.
KabuHer 3ameHa  /IMHONEeyMa, 3aMeHa
6uonornn n NPOBOAKM, PEMOHT MOTOJIKa, + + +
XMMUU 3aMeHa CAHTEXHWUKMU.
NTabopaHTcKasn PeMOHT NOTO/NIKa, MOKpPACKa CTeH.
(énonorua) ¥ ¥ ¥
KabuHet 3ameHa  JIMHOeYyMA,  PEMOHT
dU3KKK NMOTOJIKA, MOKpacKa CTeH , 3aMeHa + +
NPOBOAKM.
NabopaHTckan 3ameHa  AnHONeyma, PEMOHT
(dun3mka) NMOTOJIKA, MOKpacKa CTeH , 3aMeHa + + +
NPOBOAKM.
KabuHet KocmeTuyeckuini peMoHT
+ + +
AVpeKTopa
byxrantepus KocmeTuyeckuini peMoHT + + +
KabuHet 3am. KocmeTnyecknin peMoHT
AVpeKTopa no + + +
AXM
KaHuenapua KocmeTnyecknin peMoHT + +
KabuHet 3am. 3ameHa  AMHO/MEYyMa,  PEMOHT
AVpeKTopa NMOTOJ/IKA, MOKPACKa CTeH, 3aMeHa + +
NPOBOAKM.
Tyanet 1 aTax 3ameHa CaHTEXHUKM,
KOCMEeTUYECKUI PEMOHT ¥ ¥ *
Tyanetbl 2 3TaxK | 3ameHa CAHTEXHWKMN, N N .
KOCMETUYECKUIM PEMOHT
CnopTuBHbIN KocmeTnyecknii pemoHT, 3ameHa . N .
3an nonos
Pasgesanka KanuTenbHbIA PEMOHT, YCTAHOBKaA
ONA AeBoyek AylweBbiX  KabuH,  ycTaHOBKa
HOBbIX OCBETUTE/IbHbIX NPUOOPOB, * *
PEMOHT NOTO/IKA, MOKPACKa CTEH.
Pasgesanka KanutenbHbIi peMOHT, yCTaHOBKa + +




AN MaNbYMKOB

AyweBblX  KabwuH,  ycTaHOBKa
HOBbIX OCBETUTE/IbHbIX NPUOOPOB,

PEMOHT NOTOJ1IKa, NOKPACKa CTEH.

KabuHet 3ameHa InHoIeyMa, PEMOHT
NCKyCCTBa NMOTOJIKA, MOKPACKA CTEH, 3aMeHa
NPOBOAKM.
MeToguyeckuii | 3ameHa  IMHONEYMA,  PEMOHT
KabuHet NOTOJIKA, MOKpPAaCKa CTeH, 3aMeHa
NPOBOAKM.
Pekpeauun, 3ameHa  AKHONEeyma, PEeMOHT
Kopunaopbl NOTOJIKA, MOKpPACKa CTeH, 3amMeHa
LWKOAbI NMPOBOAKM U OKOH, YCTAHOBKA
NPOTUBOMNOXKAPHbIX
3BaKyaLMOHHbIX ABepen.
Ctonosas MprobpeteHne obpyaoBaHua
- 3aMeHa, npuobpeteHne
X0N04MNbHOTro 060pyA0BaHUA
- 3aMeHa, npuobpeteHne
TexHonornyeckoro obopyaosaHua
M MHBEHTapA
Bubnnoteka 3ameHa  JIMHO/NeyMa,  PEMOHT

NOTOJIKa, NOKPACKa CTeH, 3aMeEHa
NnpoBOAKU, OKOH.

JlecTHnYHbIe
NpPoémol,
BecTnbtoNb

3ameHa KepamMWu4yecKoi Mo0BOW

NJINTKMN, PEMOHT NOTOJIKa,

MOKpPaCKa CTeH, 3aMeHa OKOH .

Kposns cTapoi

KanuTtanbHbI peMOHT

LIKOAbI
dacap, KanuTtanbHbIN peMOHT

OKHa 3ameHa pam no BCeM LKone
BeHTnnAumA KanutanbHbIN pemoHT

BeHTVIl'IﬂLI,VIOHHOﬁ CncTtembl

[MognonbHble

KanuTanbHbIM PEMOHT C 3aMeHOoM

nomeLLeHus KOMMYHUKaL M

CnopTtuBHan KanuTanbHbIN peMOHT

nAoLaaKa

Tepputopua YcTaHoOBKa HapyXHoro

LIKOAbI 3/IeKTPMYECKOro ocselweHnsa
TEPPUTOPUMN yUpPEKAEHUA

MpuobpeteHne | OcHalleHMe 30aHUA Npubopamm

obopyaoBaHuA | yyéTa

notpebaeHuns Tenna
notpebaeHns Boapl
noTpebeHNA 3NEKTPOIHEPTUN

T.4.

OcHalleHue yupeskaeHusa
mebenbto




OcHaleHue rpynnoBbIx
nomeL.eH1in HeobxoaumbiMm
obopypoBaHMeM, MATKUM
MHBEHTapEéM

OcHalleHune UrposbIx n
GU3KYNBTYPHBIX NOLWAAO0K

TexHuyeckoe
0CBUAETEeNbCTBOBAHME 34aHUN
[OETCKOro caga Ha npegmeT
6e3onacHOCTU ganbHelLwen
3KcnayaTauum

MponuTKa 34aHMA OrHe3aWmTHbIM
COCTaBOM

O6opynoBaHue 3a4aHuUA
NnorKapHbiM BOAOCHabKeHnem

YcTaHOBKa (3ameHa) orpaxaeHus
no Bcemy NepumeTpy TeppuTopun
yupexxaeHus

O6HoBNeHMe KOMMbIOTEPHOIO
napka




10

Heobxoamma 3ameHa 350 m

11

TpebyeTca

12

OcHauieHne MmeauuMHCKUX
KabuHeToB

He cooTBeTcTByeT TpeboBaHUAM

13

OcHaueHue nuieb10KoB

20000

20000

14

15

MpoBeaeHWe sHeproayamTa

16

OcHalleHWe yyperkaeHus
mebenblo

10000

10000

17

15000

10000

10000

10000

OcHaweHune rpynnosbIx 10000
nomeLeHuin HeobxoAMMbIM
obopyaoBaHMeM, MATKMM
MHBEHTapEM

OcHaweHune UrposbIX n 2000 2000 1000 1000
OU3KYNbTYPHbBIX NAOLLLALOK

TexHuyeckoe TpebyeTca cpoyHo
0OCBUAETENbCTBOBAHME 34aHUN
[eTCKoro caga Ha npeameTt
6e30MacHOCTU AanbHeNLLelM
aKcnayaTaumm

CTpouTeNnbLCTBO HOBOIO AETCKOro TpebyeTca cpoyHo
caga

4. Oxugaembli pe3yibTaT peannsaymm NnepcnekTMBHOro NaaHa no pasBUTUIO MaTepuanbHoO-
TeXHUUYecKoi 6a3bl yupexxaeHus.

1. 3ameHa namn HaKannBaHMA Ha aHeprocbeperatowme;

2. YacTnMyHaA 3ameHa MArKOro MHBeHTaps;

3. YacTnyHana 3ameHa AeTCKoW 1 urposoi mebenu;

4. 3ameHa X0104U1bHOT0 060pYyA0BaAHUA

5. YacTUYHbIN PEMOHT OTONUTENBHOM M KaHA/IM3aLMOHHOW CUCTEM;

Mpobnembl, KOTOpbIE OCTAHYTCA HE PeLUEHHbIMM:
PemoHT Kposau B 3paHmax Ne 2 n Ne 5 — ns-3a otcytctema GUHAHCMPOBaHUA;
YcTaHOBKa Hapy»HOro ocBeLLeHuA - U3-3a OTCYTCTBMA GUHAHCMPOBAHUA;
3ameHa 3abopa - 13-3a oTcyTCTBUA GUHAHCUPOBAHUS;
3ameHa mebenu AeTCKOM 1 UTPOBOM - U3-3a OTCYTCTBUA PUHAHCUMPOBAHUSA;
3ameHa 371eKTPoNpPOBOAKM BO BCEX 34AHMAX - U3-33 OTCYTCTBUA PUHAHCUPOBAHMS;
OCHaLleHMe UrPOBbIX U CMOPTUBHbBIX M/OLWAA0K - U3-32 OTCYTCTBUA GUHAHCUPOBAHUS;
PeMOHT KaHaNN3aUMOHHON 1 BOAONPOBOAHON CUCTEM - U3-3a OTCYTCTBUA GUHAHCUPOBAHNSA;

O N U hEWN R

obecneyeHne ULEHTPaANM30BaHHbIM TOPAYMM  BOAOCHAbXeHMem - U3-3a  OTCYTCTBMA
bUHaHCUpPOBaHUS;

9. npoBeAeHVe 3HeproayamTa - U3-3a OTCYTCTBUA GUHAHCUPOBAHUS;

10. 3aMeHa TexHoJsiormyeckoro obopygoBaHMa Ha nuwebnoke — HeAocCTaTodHas naowagb
NOMELLEHUA 1 yCTapeBLUas 3/1eKTPONPOBOAKA



11. CTpouTenbCcTBO HOBOFO AETCKOro caja - U3-3a OTCYTCTBMA GUHAHCUPOBAHMUS.
3asegyowas P.1. BapamnHa
rog obopynoBaHue KabuHeTbl Kon-so
KabuHet Ppunsnkm (nabopartopus) Ne36(punsunkn) 1
Komnbtotep anqa yuntens Ne10 (MBT) 1
KomnbloTep Ana yyawmxcs Ne10 (MBT) 12
KabunHet « MobnabHbIN KOMNbIOTEPHbIM Knace»  |KabuHeTbl cTaplueit 3
(Ha 25 yenosek +1) LWKObI
KabunHeT «MobnabHbIN KOMNbIOTEPHbIM Knacc»  |KabuHeTbl HAYabHOM 3
(Ha 25 yenosek +1) LWKOAbI
10 knacc
DNEeKTPOHHble y4ebHMKK (mHdpopmaumoHHO- 1
(Ha 25 yenosek) TEXHO/I0MMYecKoro
npodunsa)
Pabouyee mecto yuntens (5 knacc) Ne31 (matematukw), 2
No42 (pyccKoro si3biKa)
[JeTckasa urposas KOmHaTa HauanbHas WwKona 1
MoaynbHbiii Habop «Apxutektop» (52 aetann) |HayanbHas WwKona 1
KoHctpykTop «TUKO» reomeTpus (143 getann) |HayanbHas wkona 4
Bceeo:
NHTepakTuBHbI Knacc MimioClassroom 1
Toukm gocTyna wi-fi 5
2012 MapuwpyTtusatop 1
MHorodyHKUMOHaNbHOE OPUCHOE YCTPOMCTBO 1

(ckaHep, npuHTEp, KONUP)

MogynbHas cuctema akcnepumeHToB Prolog
. HavanbHas wkona
ba3oBbIM YpOBEHb KOMMAEKTAUMN:

MynbTUMeaANIAHbIA KOPOTKO(POKYCHbIN NPOEKTOP
MitsubishiXD250U-STc¢ yHMBepcanbHbIM
NOTOJIOYHbIM KpenjeHnem gas NpoeKkTopa c
TeslecKonuyeckom WwraHron 72-120 cm.

Habopbl gna TeaTpanbHOM cTyanu

Habopbl ans TeaTpanmsaumm U MHCLLEHNPOBAHUA
dotoannaparCanon Power Shot S * 123is Black
KoHcTpyktop MARBLE MANIA 201589 2Vortex?

TuUNoBoW KOMNAEKT 060pyA0BaHNA ANA

[y = =

NabopaTopum «IKOOrMYECKUIN NMPAKTUKYM»
(knacc-komnaekT ana nabopaTopHbIX PaboT 1 anayuutena + 14
«IXB»-1wT., Habop yuntena «3Xb 8.300.1»-1 wrT., |ana obyyatoumxcs
Habop yuyaweroca «3XB6 8.300.1» - 14 wT., MUHK-

aKkcnpecc naboparopmsa «Muénka —Y/m» - 1 wr.)

O6opyaoBaHue ans GPoHTaNbHbIX NabopaTOPHbIX

paboT no npegmety «®UIUKA»

O6uwasn cymma
286 000,00
70 000,00
521 000,00

675 000,00

1134 000,00

400 000,00

150 000,00

30 000,00

35 000,00
2732,00
3303 732,00
180 000.00
30 845,00

6 000,00

13 200,00

115 300,00

43 600,00

12 280,00
9 600,00
8 301,00
6 180,00

250 000,00

498 886,00



2013

2014

KomnbtoTepbl ANna 2-X KNAacCoB 3a CYET
depepanbHoro 6roaxKeTa (MogepHM3aums)
KomnneKt yuebHo-nabopaTopHOro
obopypoBaHuAa ana KabuHeta «leorpaduar»

Pabouee mecTo yuntena
(HavanbHasn wkona)

KomnnekT wkonbHoi mebenu (napta, ctyn)

Pabouee mecTto yuntensa
(cTapwas wkona)

KabuHet Ppusnkm (nabopartopus)
MHTepaKTUBHaA AOCKa

KomnneKT wKkonbHon mebenn (napta, cTyn)
MHTepaKTUBHaA AOCKa

CneumannsnpoBaHHbI NPOrpammHo-
TeXHUYECKUIN KomnaeKc yyeHuKa c OB3

DNEeKTPOHHble y4ebHUKK
(Ha 25 yenosek)

DNEKTPOHHbIE YYebHUKK
(Ha 25 yenosek)

KomnbloTep aas yuntensa

O6opyaoBaHMe ANA aKTOBOTO 3a/a
(my3bIKanbHoOe, cBeTOBOE)

KomnnekT wkonbHoi mebenu (napta, cryn)
KomnneKT wrkonbHon mebenn (napTa, cTyn)
Pabouyee mecTo yuntens

Paboyee mecTo yumTens

(ctapwas wkona)

DNEeKTPOHHbIE yYebHUKK

(Ha 25 yenosek)

DNEKTPOHHbIE yYebHUKK

(Ha 25 yenosek)

KomnbloTep gna yumutena

HauyanbHasA wkona 100
Crapwas wKona 1
HavanbHadA wkona 4
HavanbHadA wkona 100
Crapwas wKona 4
Craplwas wKona 1
HavanbHaA wkona 5
Crapwas wKona 100
Crapwas wKona 2

HavanbHada n CTapuwan

WKona
11 knacc
(vHdpopmaumoHHO- 1
TEXHO/IOTUYECKOro
npoouns)
10 knacc
(MHbopmaumoHHo- 1
TEXHOJIOTUYECKOro
npoduns)
CrapLwas wKona 5

1

Bcezo:
HavanbHaA wkona 150
Craplwas wKona 100
HavanbHaA wkona 4
Crapwas wKona 4
5 Kknacc 1
3 Knacc 1
Craplwas wKona 5
Bcezo:

1 870 000,00

80 363,20

300 000,00
745 000,00
300 000,00

600 000,00
900 000,00
500 000,00
360 000,00

210 000,00

400 000,00

400 000,00

350 000,00
800 000,00

5 865 000,00
1117 500,00
500 000,00
300 000,00

300 000,00

400 000,00

400 000,00

350 000,00
3 367 500,00



